
Modificado Recaudado

(3 = 1 + 2) (5)

$8,938,236.78 $6,391,948.17

- -

- -

$5,984,261.21 $2,757,141.90

$540,487.75 $78,905.68

$143,546.08 $15,363.63

- -

$204,437,940.68 $58,622,862.78

$187,083.37 $187,083.37

- -

$220,231,555.87 $68,053,305.53

Modificado Recaudado

(3 = 1 + 2) (5)

$220,231,555.87 $68,053,305.53
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- -
- -

$5,984,261.21 $2,757,141.90
$540,487.75 $78,905.68
$143,546.08 $15,363.63

$204,437,940.68 $58,622,862.78

$187,083.37 $187,083.37

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

$220,231,555.87 $68,053,305.53

Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y 

Reducciones

Devengado Diferencia

 COSAMALOAPAN

Estado Analítico de Ingresos

del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Ingreso

Impuestos $8,938,236.78 - $6,391,948.17 $-2,546,288.61

(1) (2) (4) (6 = 5 - 1)

Contribuciones de Mejoras - - - -

Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - -

Productos $461,282.07 $79,205.68 $78,905.68 $-382,376.39

Derechos $6,034,261.21 $-50,000.00 $2,757,141.90 $-3,277,119.31

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de 

Servicios y Otros Ingresos

- - - -

Aprovechamientos $93,546.08 $50,000.00 $15,363.63 $-78,182.45

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 

- $187,083.37 $187,083.37 $187,083.37

Participaciones, Aportaciones, Convenios, 

Incentivos Derivados de la Colaboración 

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 

$191,345,271.83 $13,092,668.85 $58,622,862.78 $-132,722,409.05

Total $206,872,597.97 $13,358,957.90 $68,053,305.53

Ingresos Derivados de financiamiento - - - -

Ingreso

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

Estimado Ampliaciones y 

Reducciones

Devengado Diferencia

Ingresos excedentes $-138,819,292.44

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal 

y de los Municipios

$206,872,597.97 $13,358,957.90 $68,053,305.53 $-138,819,292.44

(1) (2) (4) (6 = 5 - 1)

Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - -
Impuestos $8,938,236.78 - $6,391,948.17 $-2,546,288.61

Derechos $6,034,261.21 $-50,000.00 $2,757,141.90 $-3,277,119.31
Contribuciones de Mejoras - - - -

Aprovechamientos $93,546.08 $50,000.00 $15,363.63 $-78,182.45
Productos $461,282.07 $79,205.68 $78,905.68 $-382,376.39

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 

- $187,083.37 $187,083.37 $187,083.37

Participaciones, Aportaciones, Convenios, 

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y 

$191,345,271.83 $13,092,668.85 $58,622,862.78 $-132,722,409.05

Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - -

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes 

Legislativo y Judicial, de los Órganos 

Autónomos y del Sector Paraestatal o 

- - - -

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de 

Servicios y Otros Ingresos

- - - -

Productos - - - -

Ingresos derivados de financiamiento - - - -

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

- - - -

$-138,819,292.44

Total $206,872,597.97 $13,358,957.90 $68,053,305.53

Ingresos Derivados de Financiamientos - - - -
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